
17/05/2023, 16:00 SEI/GOVERNADORIA - 47736530 - Termo de Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48048643&infra_siste… 1/2

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 005/2023 - SER

O ESTADO DE GOIÁS, POR MEIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA RETOMADA, neste ato representado pelo
Secretário de Estado da Retomada, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei Federal nº
8.666/1993, e Lei Estadual nº. 17.928/2012, resolve:

HOMOLOGAR o procedimento referente ao Chamamento Público nº. 005/2023,
processo nº 202319222000767, cujo objeto é selecionar artesãos e artesãs, com suas respec�vas
produções, para ocupação de um espaço cole�vo para a divulgação e comercialização de produtos
artesanais na Feira de Arte Goiás - FARGO, a ser realizado no Centro Cultural Oscar Niemayer – Goiânia
(GO) do dia 24 de Maio de 2023 a 28 de Maio de 2023, na ordem descrita abaixo:

 

CLASSIFICAÇÃO NOME DO ARTISTA PONTUAÇÃO

1 Maria de Fa�ma Dutra Bastos 99,60
2 Jandira Diri� 98,50
3 Jairo Ferreira Pinto Sobrinho 98,40

4 Lourenço Gomes de Menezes
Filho 98,36

5 Maria Delma de Melo 98,30
6 José Alves Cambota 98,20
7 José Cotrim da Silva 98,10
8 Nicodemos Souza de Miranda 98,00
9 Carlos Antônio da Silva 97,50

10 Hilda da Costa Freire 96,50
11 Reginaldo Henrique da Costa 96,00
12 Valmir Antônio das Neves 95,90
13 Hanilson Divino da Silva 95,50
14 Edgar Brandão Peixoto 94,00

 

 

 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

 

Cesar Augusto de Sotkeviciene Moura
Secretário de Estado da Retomada



17/05/2023, 16:00 SEI/GOVERNADORIA - 47736530 - Termo de Homologação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=48048643&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por CESAR AUGUSTO DE SOTKEVICIENE MOURA,
Secretário (a) de Estado, em 16/05/2023, às 15:00, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
47736530 e o código CRC F8AFDEF2.

 

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS
RUA 82 400, PALACIO PEDRO LUDOVICO TEIXERIRA, 2 º ANDAR ALA LESTE - Bairro SETOR CENTRAL -

GOIANIA - GO - CEP 74015-095 - .
 

Referência: Processo nº 202319222000767 SEI 47736530

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=47736530&crc=F8AFDEF2

